UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Hà Nam, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

V/v đăng ký xe máy chuyên dùng không con giá trị sử dụng

 Ngày 13/8/2020 sở Giao thông vận tải Hà Nam nhận được hồ sơ Đổi, cấp

lại giấy chứng nhận đăng ký, biển số xe máy chuyên dùng của Công ty TNHH

Xây dựng và thương mại HTP; Địa chỉ: thôn Tân Lập xã Thanh Tân huyện

Thanh Liêm tỉnh Hà Nam; Giấy chứng nhận ĐKKD số: 0700760045 cấp ngày

26/08/2016 do Sở kế hoạch đầu tư Hà Nam cấp.

 Hồ sơ trên đã được Sở GTVT Hà Nam tiếp nhận, kiểm tra và làm các thủ

tục cấp lại đăng ký xe máy chuyên dung cho Công ty TNHH Xây dựng và

thương mại HTP theo quy định hiện hành như sau: Giấy chứng nhận đăng ký xe

máy chuyên dùng: số 179/ XMCD; Biển số 90LA - 0081 cấp lại ngày 31/8/2020.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam thông báo Giấy chứng nhận đăng ký xe máy

chuyên dùng: số 179/ XMCD; Biển số 90LA 0081 đăng ký lần đầu 25/4/2017; chủ sở hữu

Công ty TNHH Xây dựng và thương mại HTP không còn giá trị sử dụng.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Sở GT&XD Lào Cai;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở;

- Lưu VT,QLVT,PT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Khổng Bình Nguyên

		2020-08-31T14:44:40+0700

		2020-08-31T15:53:53+0700

		2020-08-31T15:53:53+0700

		2020-08-31T15:53:53+0700

		2020-08-31T15:53:53+0700

		2020-08-31T15:53:53+0700